
  Číslo: 1026 

 
Smlouva o ubytování v penzionu ANNA  

 
Dodavatel: 
 
Anna Voldřichová 
Zadov 2 
384 73  STACHY 
Tel.č: 606 399 885 
 
IČ:49007068 
DIČ: CZ6455020297 
 
Odběratel: 
 
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Holečkova 4 
Holečkova 104/4, Praha 5, 150 00 
Statutární orgán – ředitel školy: Mgr.,Mgr. Václav Chmelíř 
IČ: 48134368 
 

Předmět smlouvy: 
 

- ubytování v penzionu ANNA pro pobyt na Školu v přírodě a to v termínu: 
1. turnus: 24 dětí a 8 dospělých : termín 2.-9.10.2023 
2. turnus: 24 dětí a 8 dospělých : termín 9.-16.10.2023 

 
Termín, cena a platební podmínky: 

 
 

1. turnus 2. – 9. 10. 2023:   39.200,- dospělí – 8 osob  
    109.200,- žáci – 24 osob 

 Celkem:                         148.400,-- Kč 
 

  
2. turnus 9. – 16. 10. 2023:   39.200,- dospělí – 8 osob 

     109.200,- žáci – 24 osob 
 Celkem:                          148.400,-- Kč 
 
Celkem za oba turnusy:           296.800,-- Kč včetně DPH   

 
Cena pro dospělou osobu:  700,- Kč včetně DPH s plnou penzí/noc/osoba. 
Dítě: 650,- Kč včetně DPH za plnou penzi/noc/osoba 

 
- platba bude uhrazena na základě vystavené faktury za každý turnus jednotlivě po 

ukončení pobytu se splatností 14 dnů. 
 

Číslo účtu: 347 539 0237 /0100 
 
Variabilní symbol: číslo vydané faktury 



  Číslo: 1026 
  
 
 
 
Cena zahrnuje:  
Stravování – plná penze - snídaně jsou formou bufetu, oběd a večeře jednotné jídlo (vždy 
polévka + hlavní jídlo) 
Poplatek – vzdušné za dospělou osobu – není účtován pro děti a doprovod 
Každý pokoj je vybaven sociálním zařízením, TV, fénem, lednicí.  
Parkovaní je v ceně pobytu. 
Úschovna kol/lyží v uzamykatelné místnosti. 
 
 

Další ujednání:  
Obě strany souhlasí a svým podpisem stvrzují dobrovolnou vůli.  
Tato smlouva bude předložena při příjezdu dodavateli. 
Pokud není stanoveno jinak, smluvní strany se řídí Občanských zákoníkem č. 89/2012 Sb.   
v platném znění. 

 
 

  
 
Datum podpisu:  6.9.2023              Datum podpisu.  6.9.2023 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------   ---------------------------------------------- 

 za dodavatele           za odběratele 
Anna Voldřichová    Mgr., Mgr. Václav Chmelíř 
 


